PAGE
--

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики № 27 от 08 октября 2018 года

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 03 октября 2018 года № 51
О  предварительных итогах социально-экономического развития Хорнойского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики за 9 месяцев 2018 года и ожидаемый 2018 год
В целях устойчивого развития и дальнейшего повышения благосостояния жителей Хорнойского сельского поселения Моргаушского района администрация  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за 9 месяцев  2018 года и ожидаемый  2018 год.

Глава Хорнойского сельского поселения                                                М.В. Колесникова

	Исп. Смелова Э.В.

Тел.: 8(83541)62-1-44

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 08 октября 2018 года № 52
Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  9 месяцев 2018 года
            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с главой 9 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Хорнойском сельском поселении администрация Хорнойского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  9 месяцев 2018 года по расходам в сумме 2 158 408,55 руб., по доходам в сумме  2 453 759,39  руб., с превышением доходов над расходами в сумме 295 350,84  руб. со следующими показателями:

доходы бюджета Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

расходы бюджета Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

расходы бюджета Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за  9 месяцев  2018 года согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

            источники финансирования дефицита бюджета Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава   администрации Хорнойского сельского поселения                                 М.В. Колесникова

Постановление администрации Хорнойского сельского поселения

от 08 октября 2018 года № 53
О внесении изменений в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 10.06.2015 № 39 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»
На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республики от 27.09.2018  № 03-02-2018,  администрация Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от  10.06.2015 № 39 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»  (далее – Постановление) следующие изменения:

Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:

«2.1) доклада специалиста администрации Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, ответственного за кадровую работу и работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава   администрации

Хорнойского сельского поселения                                                               М.В. Колесникова

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих

Хорнойского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

и работников муниципальных учреждений Хорнойского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики с указанием фактических затрат на их  денежное содержание

за  3 квартал 2018 года

	Наименование категории работника
	Утвержденных штатных единиц на начало отчетного года
	Численность работников на 1 апреля 2015 года (человек)
	Фактические расходы на заработную плату за 4 квартал 2017 года (тыс. рублей)

	Фактическая
	Среднесписочная

	Муниципальные служащие сельского поселения
	2
	2
	2
	40,54

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения
	2,5
	2,5
	2,5
	94,20

Глава Хорнойского сельского поселения                            М.В.Колесникова
	Хорнойского сельского поселения

Учредитель: Собрание депутатов

Хорнойского сельского поселения  Моргаушского  района Чувашской Республики

 (Газета учреждена решением

Собрания депутатов  Хорнойского сельского поселения Моргаушского района  Чувашии №С-38/2  от 06.06.2014г.)
Издается с 06 июня 2014 года
	Главный редактор –

М.В. Колесникова (62-1-44)

Секретарь -

Э.В. Смелова (62-1-44)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

08.10.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. Новая, д.14,д. Хорной, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-44

Эл. почта: mrgxorn_pos@cbx.ru

08

октября

2018 года

№ 27

Хорнойского сельского поселения

Газета органов местного самоуправления Хорнойского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE